48
FX 系列工业冷水机
温度范围：0～+25℃ (+30 ℃可选）
技术信息
订货号 型号 温度范围 工作环境温度 温度稳定性  制冷功率 kW 流速 泵压 充液体积 外形尺寸
℃ ℃ ℃ +15 ℃  0  ℃ l/min bar L WxLxHcm
9 831 000 FX30 0~+25(+30 ℃可选 ) +10~+40 (+ 45℃或 -15℃可选 ) ±1.5 31 18.2 100 2.6 100 76×132.5×152.5
9 832 000 FX50 0~+25(+30 ℃可选 ) +10~+40 (+ 45℃或 -15℃可选 ) ±1.5 51.8 30.5 160 2.4 200 152×132.5×152.5
9 833 000 FX65 0~+25(+30 ℃可选 ) +10~+40 (+ 45℃或 -15℃可选 ) ±1.5 66 39.1 280 2.4 200 152×132.5×152.5
JULABO FX 工业冷水机适用于工业应用，以及为水冷型动态温度控制系统 PRESTO 提供冷却水循环，制冷功率
范围从 31kW 到 66kW。设备坚固耐用，防雨安装能够保证 FX 冷水机在户外工作。
FX 工业冷水机根据温度范围和加热制冷功率进行模块化设计，扩展应用。推荐使用 Thermal GX 导热介质，工
作温度 -20℃，代替自来水经济实用，环境友好。
| FX65| FX50
| FX30
系列特点
 > FX 属于工业冷水机系列；
 > 超大加热和制冷功率设计；
 > 自动旁路阀保护循环泵；
 > 压力表显示出口水压；
 > 光点液位指示；
 > 开放式水槽设计；
 > 3 种基础机型设计，模块化设计；
 > 加热功率可选择 3、6、9kW；
 > 介质推荐使用 Thermal GX。
应用介绍
 > 配套水冷型 PRESTO 动态温度控制系统
 > 包装工业（发泡冷水机，真空包装等）
 > 塑料工业
 > 化学反应系统
订货信息：
选择三个基础模型中的一个，与您个性化需求结合起来，打造您的专属机型。
请使用下图所示的订货号索引创建订货号：
型号
1 FX30
2 FX50
3 FX65
电压
07  400V/3P-PE/50Hz
17  460V/3P-PE/60Hz
温度选项
1  OPT A= 工作温度可达 +30℃
3  OPT B= 环境温度可达 +45℃
5  OPT C= 环境温度可达 -15℃
组合选型
4  OPT A + B
6  OPT A + C
8  OPT B + C
9  OPT A + B + C
如果您对温度范围没有附加要求，那么订货号最后四位将略去
* 优莱博提供工业冷水机解决方案，敬请致电 400-809-2068